数据信息页
L-BOXX 102 KC AITB INSTA 1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
博世 Sortimo 的 L-BOXX 是一款坚固、可堆叠的模块化储
物系统，是手工业者的理想选择。凭借其魏德米勒设计，
完美地引入接线端子相关应用领域。该入门套装包含全套
接线端子和附件，适用于独栋住宅和公寓建筑的合规电气
安装。让一切触手可及、整齐有序、随时可用——从而助力
高效工作，彰显专业形象。
通用订货数据
版本 工具盒（内含工具）, 黑色, 宽度: 365 mm, 高度:
135 mm, 深: 445 mm
订货号 2938390000
类型 L-BOXX 102 KC AITB INSTA 1
GTIN (EAN) 4099986699823
数量 1 items
包装 盒装
编制日期 20.05.2026 05:36:21 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
L-BOXX 102 KC AITB INSTA 1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 445 mm 深度 (英寸) 17.5196 inch
高度 135 mm 高度 (英寸) 5.3149 inch
宽度 365 mm 宽度 (英寸) 14.3701 inch
长度 445 mm 长度 (英寸) 17.5196 inch
净重 5100 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
材料参数
颜色编码 黑色
分类
ETIM 8.0 EC000149 ETIM 9.0 EC000149
ETIM 10.0 EC000149 ECLASS 14.0 21-04-50-03
ECLASS 15.0 21-04-50-03
编制日期 20.05.2026 05:36:21 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
L-BOXX 102 KC AITB INSTA 1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 20.05.2026 05:36:21 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
L-BOXX 102 KC AITB INSTA 1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 20.05.2026 05:36:21 MEZ
目录日期 / 图纸 4